[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ УСТЮЖЕНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 16.07.2019 № 519
         г. Устюжна

Об отборе кандидатов в члены

Общественного совета при

администрации Устюженского

муниципального района

Руководствуясь пунктом 5.3 постановления администрации Устюженского муниципального района от 01.04.2014 № 249 «О создании Общественного совета при администрации Устюженского муниципального района» (с последующими изменениями), на основании статьи 35 Устава Устюженского муниципального района

администрация района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Объявить с 1 августа 2019 года отбор двух кандидатов в члены Общественного совета при администрации Устюженского муниципального района.

2. Объявление об отборе кандидатов в члены Общественного совета при администрации района опубликовать в информационном бюллетене «Информационный вестник Устюженского муниципального района, разместить на официальном сайте Устюженского муниципального района.
Руководитель администрации Устюженского

муниципального района                                                                       Е.А. Капралов